با کاهش شدت هرس از دو به شش جوانه تعداد خوشه تولیدی افزایش نشان داد اما این افزایش به شدت تحت تأثیر آبیاری کاهش یافته قرار گرفت و در تیمارهای آبیاری کاهش یافته در مقایسه با دیگر تیمارها کاهش در تعداد خوشه در بوته معنی‌دار بود.

جدول ۱: وضعیت بارندگی در ماه‌های اسفند، فروردین و اردیبهشت ۱۳۸۹
Table 1: Precipitation during Feb-March, March-Apr, Apr-May 2010

روز Day اسفند ۱۳۸۸ (میلی‌متر) Feb-March (mm) فروردین ۱۳۸۹ (میلی‌متر) March-Apr (mm) اردیبهشت ۱۳۸۹ (میلی‌متر) Apr-May (mm)
1 4.6
2 0.2
3 8.3 6.8
4 6.6 17.5
5 2.4
6 34.2
7 3.3 9.6
8 3.2 9.5
9 6.8 0.1 7.2
11 3.7
13 6
14 55.5
15 4.2
17 0.6
19 0.6
20 9
21 1.2
24 8.8
25 33.6
26 1.2
28 0.4
29 22.9
30 13.9
جمع Total 70 113.5 98.4